
 
 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VALSTYBĖS 

TARNAUTOJŲ, PRIIMTŲ POLITINIO (ASMENINIO) PASITIKĖJIMO PAGRINDU, 

SAVIVALDYBĖS KONTROLIERIAUS PAREIGYBIŲ SĄRAŠO IR SAVIVALDYBĖS 

KONTROLIERIAUS PAREIGYBĖS APRAŠYMO PATVIRTINIMO 

 

2017 m. rugsėjo 29 d. Nr. TS-177 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 8 

punktu, 16 straipsnio 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos 

įstatymo 8 straipsnio 7 dalimi, 8 dalies 5 punktu, Valstybės tarnautojų pareigybių aprašymo ir 

vertinimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002-05-20 nutarimu Nr. 685 

(aktuali redakcija), 21 ir 23 punktais, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti: 

1.1. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų, priimtų politinio 

(asmeninio) pasitikėjimo pagrindu, savivaldybės kontrolieriaus pareigybių sąrašą (pridedama); 

1.2. Rokiškio rajono savivaldybės kontrolieriaus pareigybės aprašymą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios: Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. sprendimo Nr. 

130 „Dėl Danguolės Namajūnienės priėmimo į savivaldybės kontrolierės pareigas“ 2 punktu 

patvirtintą pareigybės kategoriją – 14; 

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. kovo 27 d. sprendimo Nr. TS-4.91 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. 130 „Dėl Danguolės 

Namajūnienės priėmimo į savivaldybės kontrolierės pareigas“ dalinio pakeitimo“ 2 punktą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 


